Pieve di Teco 02 03 25
LOMMX001 mamimirg
Pos. Num. Pilota

1 599 CIARLO Manuel

2 23 SARASSO Tommaso

3 198 LAGAREN Erison

4 116 BRIDA Alberto

5 702 D'ANIELLO Pablo

6 48 BONINO Lorenzo

7 313 BELTRAMO Filippo

8 110 SCANDIANI Jeremi

9 375 CAGNO Edoardo

10 756 FIRINO Elder M.

11 511 MANFREDINI Simone
12 519 MARCHISIO Giacomo
13 46 MORETTI Mattia

14 212 MENNOIA Simone

15 33 COVOLO Fabio

16 91 NARDI Davide

17 225 TARICCO Alessandro
18 200 ZANONE Davide

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Fulvio Balestra
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Categ.

MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Fast
MX2 Fast
MX1 Fast
MX2 Fast
MX1 Fast
MX2 Fast
MX1 Fast
MX1 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX1 Fast

MX2 Fast

Fast - Gara 2

CAMPIONATO REGIONALE
MX 2025

Classifica dopo 15 Giri (23,400 Km)

Motoclub

Sassello
Orbassano Racing

G Corsico Valenza

Centauro Club Forno Canav¢

Orbassano Racing
Vittorio Alfieri
Orbassano Racing
La Guardia

Leini Urio Reami
Asel Project

Ceva

Orbassano Racing
Orbassano Racing
Orbassano Racing
Orbassano Racing
Mx4Fun
Orbassano Racing

Bellinzago

Miglior tempo: nr 599 - CIARLO Manuel 1:36.126 nel giro 14 Media 58,423
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TECNOLOGIA ITALIANA

FR  Moto Giri
Honda 15
Yamaha 15
Honda 15
Honda 15
Yamaha 15
Honda 15
KTM 15
GasGas 15
GasGas 15
Honda 15
Honda 15
Yamaha 15
Triumph 14
KTM 14
KTM 14
KTM 13
Honda 5
Beta 4

Inizio gara 02/03/2025 14:53:11

Esposto ore: 15:22

Pieve di Teco, domenica 02 marzo 2025

Tempo Tot.

24:26.537
24:29.547
24:36.982
24:39.660
25:10.766
25:29.820
25:34.636
25:38.002
25:50.736
25:58.970
26:01.210
26:24.263
24:28.817
24:45.005
25:54.438
25:09.143

9:18.002

7:12.995

Migliore
1:36.126
1:36.365
1:36.699
1:37.144
1:36.762
1:39.921
1:41.033
1:39.828
1:38.793
1:41.511
1:41.348
1:42.514
1:41.855
1:41.961
1:48.268
1:39.000
1:43.099

1:42.372

Media Vincitore 57,441 Km/h
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Distacchi
03.010 03.010
10.445 07.435
13.123 02.678
44.229 31.106

1:03.283 19.054
1:08.099 04.816
1:11.465 03.366
1:24.199 12.734
1:32.433 08.234
1:34.673 02.240
1:57.726 23.053
1Giro 1Giro
1 Giro 16.188
1Giro 1:09.433
2 Giri 1 Giro
10 Giri 8 Giri
11 Giri 1 Giro

Fine gara 02/03/2025 15:19:44

P.ti
250
210
170
250
140
210
120
170
110
100
140
120
110
100
90
85
0

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Responsabile cronometrq/ggfo : Lui eIIa/Santamaria
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